

Bydgoszcz, 27 kwietnia 2021r.

L.dz. GZ/PL/1064/21

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową kontenerową oraz windą załadowniczą dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/26/21

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w silnik o pojemności 6,7l?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu pojazdu wyposażonego w odpowiednio wyprofilowaną tapicerkę lewych drzwi umożliwiającą podparcie dla lewej ręki kierowcy zamiast podłokietnika?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Główny Księgowy
PROKURENT SPÓŁKI
Barbara Jeruzal